

Young Factory Racing IVS

Svejstrupvej 155
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2020

Søren Rousing Glob
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Young Factory Racing IVS
Svejstrupvej 155
8920 Randers NV

e-mailadresse: soren@glob.re

CVR-nr: 38113003

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er import af kølemidler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -47.211,75 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 for Young Factory Racing IVS. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og af resultatet af selskabets aktiviteter samt pengestrømme for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		121.104	723.157
Vareforbrug		-134.059	-544.840
Ejendomsomkostninger			-120
Administrationsomkostninger		-23.415	-77.154
Bruttoresultat		-36.370	101.043
Personaleomkostninger			-16.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.996	-9.996
Resultat af ordinær primær drift		-46.366	74.850
Øvrige finansielle omkostninger		-846	-312
Ordinært resultat før skat		-47.212	74.538
Skat af årets resultat			-18.077
Årets resultat		-47.212	56.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.212	56.461
I alt		-47.212	56.461

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.287	27.283
Materielle anlægsaktiver i alt		17.287	27.283
Anlægsaktiver i alt		17.287	27.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.413	694.136
Tilgodehavender moms og afgifter		7.372	
Andre tilgodehavender		31.450	12.840
Tilgodehavender i alt		187.235	706.976
Likvide beholdninger		34.405	41.707
Omsætningsaktiver i alt		221.640	748.683
Aktiver i alt		238.927	775.966

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		79.086	126.298
Egenkapital i alt		80.086	127.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.346	486.864
Skyldig selskabsskat		17.495	17.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			144.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.841	648.668
Gældsforpligtelser i alt		158.841	648.668
Passiver i alt		238.927	775.966

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret